
２０１２西日本ミドルボート選手権 in 須磨シアトルカップ 
 

◆総合成績 
 

SERIES RACE 結果(OverAll) 

    Race 1 Race 2 Race 3 Total 

Sail No. 艇名 順位 Pt 順位 Pt 順位 Pt Pt 順位 

4976 デッセ 3 3 3 3 1 1.2 7.2 1 

6468 ラパン・ブルー 2 2 4 4 2 2.4 8.4 2 

3400 ＡＲ２ 5 5 1 1 4 4.8 10.8 3 

6225 ルパン 4 4 5 5 3 3.6 12.6 4 

5001 アグネス 6 6 11 11 5 6 23 5 

6595 クラリスフォルテ 7 7 9 9 7 8.4 24.4 6 

6500 ファイブスター 1 1 8 8 13 15.6 24.6 7 

6381 ゴッドスピードカッパ 12 12 2 2 9 10.8 24.8 8 

5871 いちもくさん 10 10 6 6 10 12 28 9 

6518 のたりⅣ 9 9 10 10 11 13.2 32.2 10 

6392 オレンジフィン 11 11 DNF 19 6 7.2 37.2 11 

3455 出雲 15 15 7 7 14 16.8 38.8 12 

6349 りそたーだ 8 8 DNF 19 12 14.4 41.4 13 

6581 エアーピーク 13 13 DNF 19 8 9.6 41.6 14 

3395 セントエルモ 14 14 12 12 15 18 44 15 

2951 イマジン 17 17 DNF 19 17 20.4 56.4 16 

6562 キーウェスト DNF 19 DNF 19 16 19.2 57.2 17 

6312 スターオブベツレヘム 16 16 DNF 19 RET 22.8 57.8 18 

 
OverAll Race1 Start：2012 年 9 月 16 日 10:00:00 

No. Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ 着順 ET CT 順位 

1 6500 ファイブスター X35OD 1.053 11:08:27 1 4107 4324 1 

2 6468 ラパン・ブルー A35 1.057 11:10:21 2 4221 4461 2 

3 4976 デッセ Y33S 1.040 11:12:28 3 4348 4521 3 

4 6225 ルパン SEAM33 1.042 11:12:38 4 4358 4541 4 

5 3400 ＡＲ２ Y33S 1.039 11:13:43 5 4423 4595 5 

6 5001 アグネス Y33S 1.041 11:14:10 6 4450 4632 6 

7 6595 ｸﾗﾘｽﾌｫﾙﾃ Y31Festa 1.002 11:17:06 10 4626 4635 7 

8 6349 りそたーだ First34.7 1.018 11:16:23 8 4583 4665 8 

9 6518 のたりⅣ Ｖｉｔｅ31 1.032 11:16:27 9 4587 4733 9 

10 5871 いちもくさん Mumm30 1.070 11:14:59 7 4499 4813 10 

11 6392 オレンジフィン Y31S 0.970 11:23:26 15 5006 4855 11 

12 6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ VITE31BK 1.034 11:18:34 11 4714 4874 12 

13 6581 エアーピーク SEAM31 1.021 11:20:02 13 4802 4902 13 

14 3395 セントエルモ Farr31 1.037 11:19:00 12 4740 4915 14 

15 3455 出雲 Y30S 1.003 11:23:36 16 5016 5031 15 

16 6312 ｽﾀーｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ X35OD 1.053 11:20:46 14 4846 5102 16 

17 2951 イマジン Dufour34 0.979 11:31:38 17 5498 5382 17 

18 6562 キーウェスト Y31S 0.961 DNF DNF     18 

 

 



 
OverAll Race2 Start：2012 年 9 月 16 日 12:17:00 

No. Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ 着順 ET CT 順位 

1 3400 ＡＲ２ Y33S 1.039 13:24:44 1 4064 4222 1 

2 6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ VITE31BK 1.034 13:25:20 4 4100 4239 2 

3 4976 デッセ Y33S 1.04 13:25:03 2 4083 4246 3 

4 6468 ラパン・ブルー A35 1.057 13:25:10 3 4090 4323 4 

5 6225 ルパン SEAM33 1.042 13:26:46 5 4186 4361 5 

6 5871 いちもくさん Mumm30 1.07 13:27:46 6 4246 4543 6 

7 3455 出雲 Y30S 1.003 13:33:20 8 4580 4593 7 

8 6500 ファイブスター X35OD 1.053 13:30:33 7 4413 4646 8 

9 6595 ｸﾗﾘｽﾌｫﾙﾃ Y31Festa 1.002 13:39:49 10 4969 4978 9 

10 6518 のたりⅣ Ｖｉｔｅ31 1.032 13:38:49 9 4909 5066 10 

11 5001 アグネス Y33S 1.041 13:44:33 11 5253 5468 11 

12 3395 セントエルモ Farr31 1.037 13:51:45 12 5685 5895 12 

13 6562 キーウェスト Y31S 0.961 DNF DNF     13 

14 6392 オレンジフィン Y31S 0.97 DNF DNF     14 

15 2951 イマジン Dufour34 0.979 DNF DNF     15 

16 6349 りそたーだ First34.7 1.018 DNF DNF     16 

17 6581 エアーピーク SEAM31 1.021 DNF DNF     17 

18 6312 ｽﾀーｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ X35OD 1.053 DNF DNF     18 

 
OverAll Race4 Start：2012 年 9 月 17 日 08:35:00 

No. Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ 着 ET CT 順 

1 4976 デッセ Y33S 1.040  11:53:23 2 11903 12379 1 

2 6468 ラパン・ブルー A35 1.057  11:53:12 1 11892 12569 2 

3 6225 ルパン SEAM33 1.042  11:56:10 3 12070 12576 3 

4 3400 ＡＲ２ Y33S 1.039  11:56:58 5 12118 12590 4 

5 5001 アグネス Y33S 1.041  11:56:38 4 12098 12594 5 

6 6392 オレンジフィン Y31S 0.970  12:15:37 11 13237 12839 6 

7 6595 ｸﾗﾘｽﾌｫﾙﾃ Y31Festa 1.002  12:13:29 9 13109 13135 7 

8 6581 エアーピーク SEAM31 1.021  12:09:45 7 12885 13155 8 

9 6381 ｺﾞｯﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｶｯﾊﾟ VITE31BK 1.034  12:10:09 8 12909 13347 9 

10 5871 いちもくさん Mumm30 1.070  12:08:27 6 12807 13703 10 

11 6518 のたりⅣ Ｖｉｔｅ31 1.032  12:16:47 12 13307 13732 11 

12 6349 りそたーだ First34.7 1.018  12:20:08 13 13508 13751 12 

13 6500 ファイブスター X35OD 1.053  12:14:25 10 13165 13862 13 

14 3455 出雲 Y30S 1.003  12:28:20 15 14000 14041 14 

15 3395 セントエルモ Farr31 1.037  12:21:34 14 13594 14096 15 

16 6562 キーウェスト Y31S 0.961  12:48:27 17 15207 14613 16 

17 2951 イマジン Dufour34 0.979  12:46:13 16 15073 14756 17 

18 6312 ｽﾀーｵﾌﾞﾍﾞﾂﾚﾍﾑ X35OD 1.053  RET RET     RET 

 

 



２０１２西日本ミドルボート選手権 in 須磨シアトルカップ 
 

◆Ａクラス成績 
 

SERIES RACE 結果 (Class A) 

    Race 1 Race 2 Race 4 Total 

Sail No. 艇名 順 Pt 順 Pt 順 Pt Pt 順 

4976 デッセ 3 3 2 2 1 1.2 6.2 1 

6468 ラパン・ブルー 2 2 3 3 2 2.4 7.4 2 

3400 ＡＲ２ 5 5 1 1 4 4.8 10.8 3 

6225 ルパン 4 4 4 4 3 3.6 11.6 4 

6500 ファイブスター 1 1 6 6 7 8.4 15.4 5 

5001 アグネス 6 6 7 7 5 6 19 6 

5871 いちもくさん 7 7 5 5 6 7.2 19.2 7 

3395 セントエルモ 8 8 8 8 8 9.6 25.6 8 

6312 スターオブベツレヘム 9 9 DNF 10 RET 12 31 9 

 
Class A Race 1 Start：2012 年 9 月 16 日 10:00:00 

No. Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ 着順 ET CT 順位 

1 6500 ファイブスター X35OD 1.053 11:08:27 1 4107 4324 1 

2 6468 ラパン・ブルー A35 1.057 11:10:21 2 4221 4461 2 

3 4976 デッセ Y33S 1.040 11:12:28 3 4348 4521 3 

4 6225 ルパン SEAM33 1.042 11:12:38 4 4358 4541 4 

5 3400 ＡＲ２ Y33S 1.039 11:13:43 5 4423 4595 5 

6 5001 アグネス Y33S 1.041 11:14:10 6 4450 4632 6 

7 5871 いちもくさん Mumm30 1.070 11:14:59 7 4499 4813 7 

8 3395 セントエルモ Farr31 1.037 11:19:00 8 4740 4915 8 

9 6312 スターオブベツレヘム X35OD 1.053 11:20:46 9 4846 5102 9 

 
Class A Race 2 Start：2012 年 9 月 16 日 12:17:00 

No. Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ 着順 ET CT 順位 

1 3400 ＡＲ２ Y33S 1.039 13:24:44 1 4064 4222 1 

2 4976 デッセ Y33S 1.040 13:25:03 2 4083 4246 2 

3 6468 ラパン・ブルー A35 1.057 13:25:10 3 4090 4323 3 

4 6225 ルパン SEAM33 1.042 13:26:46 4 4186 4361 4 

5 5871 いちもくさん Mumm30 1.070 13:27:46 5 4246 4543 5 

6 6500 ファイブスター X35OD 1.053 13:30:33 6 4413 4646 6 

7 5001 アグネス Y33S 1.041 13:44:33 7 5253 5468 7 

8 3395 セントエルモ Farr31 1.037 13:51:45 8 5685 5895 8 

9 6312 スターオブベツレヘム X35OD 1.053 DNF 
 

    DNF 

 
Class A Race 4 Start：2012 年 9 月 17 日 08:35:00 

No. Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ 着順 ET CT 順位 

1 4976 デッセ Y33S 1.040 11:53:23 2 11903 12379 1 

2 6468 ラパン・ブルー A35 1.057 11:53:12 1 11892 12569 2 

3 6225 ルパン SEAM33 1.042 11:56:10 3 12070 12576 3 

4 3400 ＡＲ２ Y33S 1.039 11:56:58 5 12118 12590 4 

5 5001 アグネス Y33S 1.041 11:56:38 4 12098 12594 5 

6 5871 いちもくさん Mumm30 1.070 12:08:27 6 12807 13703 6 

7 6500 ファイブスター X35OD 1.053 12:14:25 7 13165 13862 7 

8 3395 セントエルモ Farr31 1.037 12:21:34 8 13594 14096 8 

9 6312 スターオブベツレヘム X35OD 1.053 RET 
 

    RET 



２０１２西日本ミドルボート選手権 in 須磨シアトルカップ 
 

◆Ｂクラス成績 
 

SERIES RACE 結果(Class B) 

Sail No. 艇名 
Race 1 Race 2 Race 4 Total 

順 Pt 順 Pt 順 Pt Pt 順 

6595 クラリスフォルテ 1 1 3 3 2 2.4 6.4 1 

6381 ゴッドスピードカッパ 5 5 1 1 4 4.8 10.8 2 

6518 のたりⅣ 3 3 4 4 5 6 13 3 

6392 オレンジフィン 4 4 DNF 10 1 1.2 15.2 4 

3455 出雲 7 7 2 2 7 8.4 17.4 5 

6349 りそたーだ 2 2 DNF 10 6 7.2 19.2 6 

6581 エアーピーク 6 6 DNF 10 3 3.6 19.6 7 

2951 イマジン 8 8 DNF 10 9 10.8 28.8 8 

6562 キーウェスト DNF 10 DNF 10 8 9.6 29.6 9 

 
Class B Race 1 Start：2012 年 9 月 16 日 10:00:00 

No. Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ 着 ET CT 順 

1 6595 クラリスフォルテ Y31Festa 1.002 11:17:06 3 4626 4635 1 

2 6349 りそたーだ First34.7 1.018 11:16:23 1 4583 4665 2 

3 6518 のたりⅣ Ｖｉｔｅ31 1.032 11:16:27 2 4587 4733 3 

4 6392 オレンジフィン Y31S 0.970 11:23:26 6 5006 4855 4 

5 6381 ゴッドスピードカッパ VITE31BK 1.034 11:18:34 4 4714 4874 5 

6 6581 エアーピーク SEAM31 1.021 11:20:02 5 4802 4902 6 

7 3455 出雲 Y30S 1.003 11:23:36 7 5016 5031 7 

8 2951 イマジン Dufour34 0.979 11:31:38 8 5498 5382 8 

9 6562 キーウェスト Y31S 0.961 DNF 
  

  DNF 

 
Class B Race 2 Start：2012 年 9 月 16 日 12:17:00 

No. Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ 着 ET CT 順 

1 6381 ゴッドスピードカッパ VITE31BK 1.034 13:25:20 1 4100 4239 1 

2 3455 出雲 Y30S 1.003 13:33:20 2 4580 4593 2 

3 6595 クラリスフォルテ Y31Festa 1.002 13:39:49 4 4969 4978 3 

4 6518 のたりⅣ Ｖｉｔｅ31 1.032 13:38:49 3 4909 5066 4 

5 2951 イマジン Dufour34 0.979 DNF 
 

    DNF 

6 6349 りそたーだ First34.7 1.018 DNF 
 

    DNF 

7 6392 オレンジフィン Y31S 0.970 DNF 
 

    DNF 

8 6562 キーウェスト Y31S 0.961 DNF 
 

    DNF 

9 6581 エアーピーク SEAM31 1.021 DNF 
 

    DNF 

 
Class B Race 4 Start：2012 年 9 月 17 日 08:35:00 

No. Sail No. 艇名 艇種 Rating フィニッシュ 着 ET CT 順 

1 6392 オレンジフィン Y31S 0.970 12:15:37 4 13237 12839 1 

2 6595 クラリスフォルテ Y31Festa 1.002 12:13:29 3 13109 13135 2 

3 6581 エアーピーク SEAM31 1.021 12:09:45 1 12885 13155 3 

4 6381 ゴッドスピードカッパ VITE31BK 1.034 12:10:09 2 12909 13347 4 

5 6518 のたりⅣ Ｖｉｔｅ31 1.032 12:16:47 5 13307 13732 5 

6 6349 りそたーだ First34.7 1.018 12:20:08 6 13508 13751 6 

7 3455 出雲 Y30S 1.003 12:28:20 7 14000 14041 7 

8 6562 キーウェスト Y31S 0.961 12:48:27 9 15207 14613 8 

9 2951 イマジン Dufour34 0.979 12:46:13 8 15073 14756 9 

 


